Estado do Piauí
Câmara Municipal de Barras

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Barras

Senhores e Senhoras Vereadores (As)

REQUERIMENTO N', 03/2025

Excelentíssimo Senhor
Edilson Sérvulo de Sousa
PreÍ'eito Municipal de Barras

Assunto: Solicita a recuperação da estrada vicinal da localidade São Bento II, com colocação de manilhas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Eu, João Victor Miranda Rêgo, vereador nesta cidade, no uso de minhas atribuições legais e

regimentais, venho, respeitosamente, por meio deste, solicitar que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal Edilson Capote, para que interceda junto ao órgão competente visando a

recuperação da estrada vicinal da localidade São Bento II, com a devida colocação de manilhas nos

trechos necessários.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista a importância da via para o tráfego dos moradores da

..;gião, garantindo melhores condições de acessibilidade e segurança para todos.

Plenário Manoel José de Almeida Neto, 05 de abril de 2025

Vereador

CAIARAIUXICIPAL DE BARRA*

VIETOEI:

DíS3URSÃO,

SESSÃO

Rua General Trrrnatr.go de ^r.r"u"ao, Sln -Cãtio CNPJ: 12.175.600/0001-70, Fone 6e132ü-tYlitb?ItHtOO-000 - e-mail:
ca m araba rras@ hotm ail.co m

5

A

l*rú 'lu;t f)L*"rÁ {&"
/ Joáo Victor Miranda Rêgo i

úAMARA MUNIC;PÁI. DE
D,ATA

APRCvâD) EM

(
BARF.AS